גיליון זה עומד גם בסימן של פרסום שתי תקנות חדשות שלפחות אחת מהן - תקנות תכנון ובנייה לבריכות שחייה - אמורות להביא לפיקוח ייעודי על בריכות השחייה בהתאם להתמחות משרדי הממשלה השונים. כך לדוגמה, משרד הבריאות, שנשא עד כה בנטל מרכזי של פיקוח על בריכות השחייה, גם בנושא תכנון ובנייה וגם בנושא בטיחות, על בסיס סעיפים מסוימים בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחייה), התשל"ג - 1973, יוכל להתמקד לאחר שיבוטלו תקנות אלה, במנדט הראשי שלו בשמירה על בריאות הציבור. ראוי לציין שתקנות התכנון והבנייה החדשות יהיו מחייבות רק בריכות שחייה שייבנו לאחר החלת התקנות.

צוות מערכת "בסגנון חופשי" ואני מאחלים לכם שעונת קיץ זו תעבור בשלום ושתשכילו להיערך כראוי לקראתה.

בהקשר זה ראוי לציין במקרה של טביעה למוות של פעוט בבריכת שחייה בקיבוץ, שהגיע לבריכה עם קבוצת פעוטות בליווי מטפלת, בית המשפט זיכה את המציל מעבירה של גרימת מוות מרשלנות וציין כי שהה במקומו ופעל בצורה סבירה וכי לא ניתן להציב מציל ליד כל מתרחץ. לעומת זאת, המטפלת, המלווה של הקבוצה, הואשמה בגרימת מוות מתוך רשלנות.

חקיקה חדשה

חוק ומשפט

חוק הצבת מכשירי החייאה במקומות ציבוריים, התשס"ח – 2008
החוק התקבל בכנסת ביום י"ח תמוז התשס"ח (21 ביולי 2008) והוא קובע שמקומות ציבוריים, כגון מקומות רחצה מוכרזים בים ובריכות שחייה ציבוריות, יהיו חייבים להציב במקום מרכזי ונגיש מכשירי החייאה מסוג דפיברילטור חיצוני אוטומטי, המיועד להסדיר פעילות חשמלית של הלב באמצעות העברת זרם חשמלי ללב, במצבים של הפרעה בתפקוד הלב כתוצאה משיבוש פעילותו. השר הממונה על חוק זה הוא שר התעשייה המסחר והתעסוקה. עדין לא הותקנו תקנות לחוק זה שייקנו הבהרות והסברים כגון דרישות טכניות, מיקומם, שילוט מתאים המפנה למכשיר החייאה, כמות מכשירי החייאה וכדו'.
אנו נפרסם את התקנות מיד עם פרסומן.

תקנות תכנון ובנייה לבריכות שחייה

בימים הקרובים עומדות להתפרסם ברשומות תקנות התכנון והבנייה (בקשה להיתר, תנאים ואגרות), התשס"ח – 2008, לאחר שעברו את אישור שר הפנים. אנו נפרסם את התקנות מיד עם פרסומן ברשומות. בתקנות תנאים ודרישות לתכנון בריכות שחייה כגון הקצאת שטח מים לפעוטות, כניסה מבוקרת לבריכה, תקן תאורה, תקן למשטחים נגד החלקה, ועוד. נושאים של בניה במערכות הטיפול במים (סינון, חיטוי ובקרה) יהיו חייבים – גם בתקנות החדשות – באישור של משרד הבריאות.

ארגון 'בטרם' לבטיחות ילדים
מוקד מומחים טלפוני 03-9263111
אתר 'בטרם' – www.beterem.org

מתקן למחזור מי מקלחת כניסה לבריכת שחייה – רק באישור משרד הבריאות

בגיליון קודם הצגנו את החובה שנקבעה בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחייה), התשנ"ד – 1994, שלפיה נקבע כי בכניסה לשטח המגודר של בריכת השחייה תותקן מקלחת לשימוש המתרחצים. בנוסף הוצגה בכתבה דוגמה של שימוש במתקן למחזור מי מקלחת הכניסה שמאפשר לחסוך במים. בשונה ממה שנכתב בכתבה מודגש בזאת כי סעיף 18 ג' לתקנות מחייב כך שניקוז המקלחת יהיה מחובר למערכת הביוב.